

پاکستان قول داد جنایت پاراچنار تکرار نشود

یک هفته بعد از جنایت هولناک تکفیری‌ها در منطقه شیعه‌نشین پاراچنار و شهادت ۴۰ تن از شیعیان مظلوم این منطقه و مجروح شدن ده‌ها تن دولت پاکستان وعده داد این جنایت دیگر تکرار نشود.

روابط عمومی وزارت کشور پاکستان اعلام کرد که هیئتی از چهره‌های برجسته شهر پاراچنار به ریاست «حمید حسین» نماینده مجلس ملی پاکستان از حزب مجلس وحدت مسلمین دیروز در اسلام‌آباد با «سید محسن نقوی» وزیر کشور پاکستان

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ - ۲۶ محرم ۱۴۴۶ | اول آگوست ۲۰۲۴ | شماره ۲۳۶۳۸

دیبار کرد. وزیر کشور پاکستان با ابراز نگرانی از حوادث چند روز گذشته در این منطقه و ابراز نأسف نسبت به تلفات انسانی گفت که برای جلوگیری از این وضعیت در آینده نیاز به تدوین یک راهبرد مؤثر و فراگیر است. نقوی، قول حمایت دولت پاکستان از ذی‌نفعان داخلی در پاراچنار و کمک به حل و فصل منازعات جاری را هم داد و گفت: «دولت پاکستان آماده است نقش خود را ایفا کند.» گفتنی است تکفیری‌های مورد حمایت رژیم صهیونیستی ۴۰ شیعه را در پاراچنار سر بُردند!

سرویس خارجی-

پس از کشته شدن سه‌ه نوجوان در انگلیس - در حمله با سلاح سرد- معترضان عصبیانی ناراحت از این حادثه وارد یک جنگ خیابانی با پلیس «ساوت پورت» شدند و در جریان این درگیری‌های خونین حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند.

انگلیس به ویژه شهر لندن را با «چاقو کاش» و «دوربین‌ها»ش هم می‌شناسند. علت این امر حضور گسترده اراذل و اوباش در خیابان‌ها و نواحی‌های خیابانی معروف آن است. دقیقاً به همین دلیل بیشترین دوربین‌های نظارتی نیز در همین کشور مستقر است.

نتایج تحقیقاتی که اواخر سال گذشته منتشر شد نشان می‌داد که آمار جرائم مرتبط با اسلام‌هراسی نیز در این کشور از آغاز جنگ غزه سه برابر شده است. خیره انگلیسی «تل‌ماما» اعلام کرده بود که از ۱۳اکتبر (آغاز جنگ غزه) ۱۵ مهر) تا اسفند ماه، ۲ هزار و ۱۰۰ حادثه مرتبط با اسلام‌بیزاری ثبت کرده است که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۶۰۰ مورد افزایش نشان می‌دهد. وقتی شرایط علیه مسلمانان این‌گونه به انفجار نزدیک می‌شود هر اتفاقی می‌تواند فاجعه‌ای بسازد.

حالا به دنبال کشته شدن سه نوجوان و زخمی شدن چندین تن دیگر در جریان حمله با چاقو به چستی در شهر ساحلی «ساوت‌پورت» انگلیس، خیابان‌های این شهر به صحنه اعتراضات خشونت‌آمیز بدل شد که در آن حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند. خدمات اورژانس «پورت‌سوت» در بیانیه‌ای در ایسک از وقوع حادثه‌ای بزرگ در جریان شورش‌های خیابانی خبر داد و اعلام کرد که ۲۷ افسر پلیس به بیمارستان منتقل شده‌اند و در مجموع ۳۴ پلیس زخمی شده‌اند. پلیس مرسزاید اعلام کرده است که هشت افسر دچار جراحات شدید از جمله شکستگی، پارگی پوست، شکستگی بینی و آسیب مغزی موقت شده‌اند. به گفته پلیس یکی از ملومران امنیتی نیز در صحنه حادثه بی‌هوش شد.

به گفته پلیس مرسزاید، افراد دخیل در این شورش‌ها احتمالاً حامیان «تحادیه دفاع از انگلیس» (گروه راست‌افراطی با گرایش اسلام‌هراسانه) هستند. نیروهای نخستین واحد اعزامی به محل حادثه گفته‌اند که شورشگران آشپانی را به سمت یک مسجد پرتاب می‌کردند. «اکر ساترام»، نخست‌وزیر جدید انگلیس، در شبکه‌ای ایکس نوشت: «شهرشبان به طور تمام و کمال حمایت قانون را لمس نخواهند کرد. مردم ساوت‌پورت پس از وحشتی که دیروز به آن‌ها تحمیل شد، در شوک هستند و باید از آن‌ها حمایت کرد و به آن‌ها احترام گذاشت.»

شورای اسلامی انگلیس تاکید کرده است که موج اسلام‌هراسی با کشتار شایعه کرد در اینترنت به‌راه افتاد و در ادامه نیز با دروغ‌پرانی و پیوند دادن جنایت در ساوت‌پورت به مسلمانان گسترش پیدا کرد. باید توجه داشت که ناآرامی‌ها زمانی آغاز شد که صدها نفر که بیشتر آن‌ها مرد بودند، شروع به هدف فرادن مسجد ساوت پورت، آتش زدن وسایل نقلیه و سطل‌های زباله و حمله به یک مغازه محلی کردند.

آن‌طور که شفقنا به نقل از الجزیره نوشته است، شبکه مساجد لیورپول در واکنش به حمله به مسجد ساوت پورت گفت: «فقطی در تلاش بودند از این حادثه برای گسترش نفرت استفاده کنند. شاهد صحنه‌های تازاحت‌کننده‌ای در خارج از مسجد ساوت پورت بودیم که معترضان شامخک در بیرون تجمع کرده بودند. این باعث ترس و اضطراب بیشتر در جامعه ما می‌شود.»

به گزارش مهر، در جریان حمله روز سه‌شنبه، سه نوجوان کشته و هشت تن دیگر به شدت زخمی شدند. وضعیت پنج کودک و ۲ بزرگسال که در این حمله زخمی شده‌اند، خنیم گزارش شده است. پلیس اعلام کرد که نوجوان ۱۷ ساله را به ظن دست داشتن در این حمله و اقدام به قتل بازداشت کرده است. پلیس می‌گوید مظنون در شهر کاردیف ولز متولد شده و در روستایی در نزدیکی ساوت پورت زندگی می‌کرده است.

اعلام وفاداری ارتش ونزوئلا به مادورو و شورش‌های خیابانی ادامه دارد



همزمان با تداوم آشوب‌های خیابانی در ونزوئلا وزیر دفاع این کشور از وفاداری ارتش به نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور قانونی این کشور خبر داد و گفت غرب پشت کودتاجان قرار دارد.

انتخابات در این کشور اعلام شد. فریگریان پیروزی مادورو و شکست خود را قبول نکردند و با هواداران خود خواستند به خیابان‌ها برویند. مخالفان فریگرایی «یکلاس مادورو» با ادعای کسب ۷۲ درصد آرا، از مردم خواستند که در اعتراض به تقلب در انتخابات به خیابان‌ها بیایند. «هاری کورینا ماجادو»، پیش‌برنامه‌ریز شد گروه‌های سیاسی تحت حمایت آمریکا یکس مردم را به تظاهرات فراخواند. وی در این باره گفت: «این پایان کار نیست، بلکه آغازی برای پایان کار است. ما بریم، ما مدارک آن را داریم و اکنون آن را به جمن می‌رسانیم و جمن می‌گیریم.»

به دنبال این فراخوان رسانه‌ها از درگیری‌های گسترده در کاراکاس و برخی شهرهای دیگر خبر دادند. گزارش‌ها حاکی است ده‌ها سرباز در این درگیری‌ها زخمی شده‌اند. به گفته مقامات دولتی و گروه‌های حقوق بشر، تاکنون دست‌کم ۷ نفر، از جمله یک سرباز، در این اعتراضات کشته شده‌اند. گزارش‌ها حاکی است که دست کم ۷۵۰۰ نفر در جریان اعتراضات به انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا تاکنون دستگیر شده‌اند. مخالفان روز سه‌شنبه تظاهرات کردند که کاخ ریاست جمهوری و کنگره ونزوئلا را نیز تصرف کنند. مادورو این اغتشاشات از انفلاق مخفی عنوان کرده است. گزارش‌ها همچنین حاکی است که سازمان سیا در این آشوب‌ها دست دارد.

فریگریان در این آشوب‌ها امید زیادی به همراهی ارتش دارند اما روز سه‌شنبه «ولادیمیر پادینو»، وزیر دفاع ونزوئلا با یکی را روی دست آشوبگران ریخت و اعلام کرد که «نیکولاس مادورو»، رئیس‌جمهور این کشور از «وفاداری مطلق و حمایت بی‌قید و شرط» نیروهای مسلح برخوردار است. به گزارش ایسنا، پادینو در پیامی تلویزیونی گفت: مادورو فرمانده کل ما است که به طور قانونی مجدداً انتخاب شده است. او از وفاداری مطلق و حمایت بی‌قید و شرط ما برخوردار است.

وزیر دفاع ونزوئلا ضمن محکوم کردن شورش‌های گسترده در این کشور پس از پیروزی مجدد نیکلاس مادورو در انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا، اپوزیسیون این کشور را «بازگشت به گذشته» و «تلاش برای کودتا» متهم کرد. وی تاکید کرد: این نفرت‌پرانی و منط‌گیزی بخشی از طرح از پیش‌برنامه‌ریزی شد گروه‌های سیاسی تحت حمایت آمریکا است. معترضان پیش‌فایل مادورو با حمایت امیرالییاس آمریکا، ششالی و متحدان خارجی و داخلی‌ان، قصد کودتا دارند. به گزارش مهر وزیر دفاع ونزوئلا افزود: شاهد فاشیسمی هستیم که ساختاری بین‌المللی با سرمایه‌گذاری صدها میلیون دلاری قصد بی‌اعتبارسازی تجلی فوق‌العاده مدنیّت مردم ونزوئلا در روز انتخابات دارد و این فاشیسم را در بالاترین سطح به نمایش می‌گذارد.

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

درباره «حاج محسن»، عماد مغنیه دوم که در ضاحیه جنوبی موری به شهادت رسید

سرویس خارجی-

در پی حمله تروریستی عصر سه‌شنبه ارتش رژیم صهیونیستی به یک منطقه مسکونی در ضاحیه جنوبی بیروت، حزب‌الله بیانیه‌ای در این باره صادر و شهادت عماد مغنیه دوم، حاج محسن، را تأیید کرد. «ترور» بنا به دلایل متعدّد، مهم‌ترین ابزار رژیم صهیونیستی برای پیش برد اهدافش بوده است. این رژیم، تنها رزمی است که هیچ ابایی از اعلام تروریست بودنش ندارد و به راحتی، هم ترور می‌کند و هم مسئولیت آن را، به شکل مستقیم یا غی مستقیم بر عهده می‌گیرد. این صفت کثیف، حتماً به دلیل حمایت‌هایی است که غرب و برخی کشورهای مرتجع عربی به شکل علنی یا پنهانی از این رژیم می‌کنند. اما ما فکر می‌کنیم مهم‌ترین دلیل وجود چنین صفتی در این رژیم، وضعیت است که در آن گرفتار است. این رژیم همیشه برای «بنا» جنگیده چون بقایش از همان بدو تاسیس در خطر بوده است. مثل جالوری که در تله گیر افتاده و برای نجات خود، دست به هر کاری می‌زند.

ترور فرمانده برجسته حزب‌الله

در ابتدا روزپنژ عصر سه‌شنبه به نقل از «منبع امنیتی» که نامش را فاش‌ن نگرد، خبر داد که یک فرمانده بزرگ حزب‌الله هدف حمله‌اتروریستی‌ا رژیم اسرائیل قرار گرفته است و سرنوشتش مشخص نیست. کانال سیزدهم تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گفت که یک فرمانده حزب‌الله در این حمله ترور شده است. دقایقی بعد ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد که یک حمله هوایی هدفمند در بیروت علیه یک فرمانده حزب‌الله انجام شده است. ارتش رژیم صهیونیستی در حالی که خود مسئول حادثه مجدل شمس است، مدعی شد شخصی که هدف قرار گرفته مسئول حمله در مجدل شمس بوده است! براساس تصاویر منتشر شده در رسانه‌های صهیونیستی، «نیابمین نناپاهو» شخصاً در «ناتق عملیات» حضور یافته و هدایت عملیات ترور را بر عهده داشته است.

بیانه حزب‌الله

ساعات بعد روابط عمومی جنیش محبوب و قدرتمند حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اولیه درساره این حمله، صبح دیروز، اعلام کرد: «همان‌طور که مشخص شد، دشمن صهیونیستی روز سه‌شنبه به حومه جنوبی بیروت یک ساختمان مسکونی در یکی از محله‌های آن را هدف قرار داد که منجر به شهادت تعدادی از شهروندان و زخمی شدن تعدادی دیگر شده و تخریب عمده تعدادی از طبقات ساختمان» به گزارش مرکز رسانه‌ای حزب‌الله، در این بیانیه همچنین آمده است: «در آن زمان رهبر بزرگ جهاد، برادر فؤاد شکر (حاج محسن) در این حمله کشته شدند.»

اعلام کردند که پیکر «فواد شکر» فرمانده حزب‌الله پس از ساعت‌ها جست و جوی از زیر آوار ساختمانی خارج شده است. روزنامه لبنانی النهار اعلام کرد که دو پیکر از زیر آوار ساختمان هدف قرار گرفته در «حاره حریک» پیدا شده که یکی مربوط به «فواد شکر» و دیگری شخصیت غیرلبنانی

است. تا زمان تنظیم این گزارش بیانیه‌ای از سوی حزب‌الله لبنان در این باره منتشر نشده است.

فؤاد شکر معروف به حاج محسن

جنیبات و جبرهای بعدی می‌گفت، ارتش رژیم صهیونیستی با نقش حرم هوئی لبنان به مجتمع سیده زینب در خیابان «سید عباس موسوی» در ضاحیه بیروت سلفی- تکفیری را بر عهده داشت، وی از اعضای ارشد حمله کرد. برخی در توضیح جایگاه این فرمانده شهید نوشته‌اند، او «عمادمغنیه» دوم بود. گفته می‌شود «فؤاد شکر» فرمانده مؤسسه حزب‌الله و مشاور «سید حسن نصرالله» بود. پیش از این آمریکا فؤاد شکر ملقب به حاج محسن را به اتهام حمله به پایگاه تفنگکاران نیروی دریایی در سال ۱۹۸۳ میلادی «لیست سبیه» خود قرار داده و برای دستگیری وی جایزه ۵ میلیون دلاری قرار داده بود. در جریان این حمله تاریخی ماند و واکنش‌های گسترده‌ای که به این عملیات مربوطه شده است نیز، این واقعیت را تأیید می‌کند. در همین رابطه آمریکا است که به حمایت فراگیر از صهیونیست‌ها اکتفا نکرده بلکه به حد مشارکت عملی و مستقیم در جنگ غزه و جنوب لبنان و سایر جبهه‌ها رسیده است.

فارین پالیسی:

فساد عمیق و ریشه‌دار مهم‌ترین مانع پذیرش اوکراین در اتحادیه اروپاست



تخم‌رغ و کت‌های زمستانی گران‌قیمت درگیر این رسوایی شد!

فساد گسترده در نظام سیاسی و دفاعی اوکراین پرداخته و این فساد ریشه‌دار را عامل اصلی عدم تحقق خواسته‌های کیف برای پیوستن به جبهه غرب معرفی کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از «فارین پالیسی» سال‌هاست عنوان کوفیاشاترین کشور، آلمن در رتبه نهم، آمریکا در رتبه دوازدهم و فرانسه در رتبه بیستم قرار دارند؛ اما اوکراین از بین ۱۸۰ کشور، در رتبه ۱۰۴ قرار گرفته و راه زیادی مانده تا کیف بتواند به طور کامل در جامع غربی افتاد شود. این گزارش می‌افزاید نگرانی‌های زادی در مورد فرآیند خرید تسلیحاتی در اوکراین وجود دارد و در بسیاری از موارد

تنش در روابط واشنگتن و دهلی‌نو؛

آمریکا: هند هرگز متحد ما نخواهد بود

سرویس خارجی-

معاون وزیر خارجه آمریکا در سخنانی اعلام کرد که هند هیچ‌گاه متحد و شریک رسمی آمریکا نخواهد بود.

در خاطر آن‌ها که تاریخ هند را خوانده‌اند هست که هم کنندی و هم ایزنهاور اشتباه می‌کردند که امید داشتند با متحدان دادن به هند می‌توانند این کشور را به امتداد آمریکا تبدیل‌کنند. در سال ۱۹۵۶ «چوهار لعل نهرو»، نخست‌وزیر وقت هند صریحاً اعلام کرد که کشورش در جنگ سرد در میان غیرمتعهدها باقی می‌ماند و علاقه‌ای ندارد. به هیچ یک از دو جبهه شرق یا غرب پیوندند. برای آمریکا، هند یک قدرت بزرگ و محوری در آسیا است که ضمن حضور در مسیرهای دریایی، مرز زمینی طولانی و مورد مناقشه با چین دارد. برای هند نیز آمریکا منبع جدایی‌ناپذیر و قدرتمندی است. «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند، چندی پیش به روسیه سفر

یمن با عربستان مذاکره کرد آمریکا عصبانی شد

منابع سیاسی یمنی می‌گویند که آمریکا با ارسال پیامی به عربستان ناراحتی خود را از توافق سعودی-یمنی ابراز کرده است.

منابع سیاسی یمنی، دیروز، اعلام کردند آمریکا پیام جدیدی به عربستان درخصوص مذاکرات با یمن ارسال کرد و در آن از وضع ندهایی که شامل تسلیم نشدن در برابر فشارهای آمریکا و ارتباط ندادن اجرای «قشقه‌راه» سازمان ملل به حمایت یمن از توار غزه در توقافتنامه اقتصادی بین صنع و ریاض است، ابراز

اذان ظهر: ۱۲/۱۱، اذان مغرب: ۱۹/۲۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح(فردا): ۳/۳۷، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۱۳

نگاه ذبح «حقوق بشر» در المپیک پاریس

سید محمد امین آبادی لیبرال‌یسم در تئوری بر آزادی و حقوق برابر همه انبای بشر در سرتاسر جهان فارغ از رنگ و نژاد و زبان و مذهب تاکید دارد، ولی این آزادی ادعائی تنها در تئوری است و در عرصه عمل پیاده کردن این ایده از سوی دولت‌های لیبرال با چالش‌ها و تناقض‌های زیادی مواجه می‌شود. فرانسه خود را مهد لیبرالیسم و حقوق بشر و پیشرو در این زمینه می‌داند اما این تنها در تئوری است و واقعیت چیز دیگری است. در صحنه عمل، دولت‌مدران فرانسه در طول سه قرن گذشته هیچ‌گاه در دفاع از حقوق بشر و آزادی‌های بشری صادق نبوده و تا جایی که توانسته‌اند از این ارزش‌ها برای پیشبرد سیاست‌های خود‌سواستفاده کرده‌اند. همین مدعیان آزادی و حقوق بشر طی ۱۳۲ سال اشغال کشور مسلمان الجزایر بیش از نیمی از مردم این کشور یعنی پنج و نیم میلیون نفر را به قتل رساندند. از جمله فحیح‌ترین این جنایت‌ها بریدن سر رهبران دینی، فرماندهان مقاومت و شخصیت‌های مبارز و بزرگان الجزایر و فرستادن آن به پاریس بود. این سررها برای نشان دادن افتخارات فرانسه در موزه تاریخ طبیعی «موزه انسان» به نمایش عموم در می‌آمد. دولت فرانسه ادعا می‌کند که در دفاع از آزادی بیان حسی از کفر گوئی هم حمایت می‌کند. بر همین منبنا دولت فرانسه طی سال‌های گذشته از کاریکاتورهای توهین‌آمیز نشریه زردی مثل «نشارلی ابدو» به ارزش‌های ۸ درصد جمعیت خود و ۲۴ درصد جمعیت کره زمین (۲ میلیارد انسان) نامتینا جلوگیری نکرده بلکه از آن حمایت هم کرده است اما در همین فرانسه، منتقدین و نه منکرین هولوکاست در محاکمه و از حقوق اجتماعی خود محروم می‌شوند. در جدیدترین مورد از ذبح لیبرالیسم در فرانسه و تناقض‌های بین حرف و عمل دولت این کشور در دفاع از آزادی و حقوق بشر، دولت ماکرون در این دوره از مسابقات المپیک که میزبان آن است به پهنانه ارزش‌های مربوط به «لائیسیته» مانع حضور ورزشکاران زن مسلمان فرانسه در مسابقات شده است. «سوتکاها سنیلا» دوند مسلمان فرانسوی در صفحه اینستاگرام خود در این زمینه نوشته بود، به علت جایش نمی‌تواند در مراسم بزرگ افتتاحیه المپیک پاریس شرکت داشته باشد. رئیس کمیته ملی المپیک فرانسه در گفت‌وگو با شبکه «فرانس اینفو» از تصمیم ممنوعیت حجاب برای ورزشکاران زن فرانسوی دفاع کرده و گفته است: «همایندگان فرانسه در این نقش اجازه ندادند تا مذهب مذهبی خود را ابراز کنند.» با وجود آنکه منتقدان، ایسن تصمیم را ناقض آزادی‌های فردی و نمونه‌ای از معیار دوگانه می‌دانند «لپارتیان» با تاکید بر قوانین لائیسیته در این کشور گفته است: «مشور المپیک به ورزشکاران اجازه می‌دهد که حجاب داشته باشند، اما در فرانسه ما قوانین لائیسیته داریم. هیئت نمایندگی فرانسه در این زمینه مشابه مأموران پلیس با معلمان، یک وظیفه خدمات عمومی را برعهده می‌گیرد و نیز به پلیس فقهی مذهبی متعهد است.» ورزشکاران محجبه در فرانسه از انجام طیف گسترده‌ای از ورزش‌ها از جمله فوتبال، بسکتبال، جودو، بوکس، والیبال و بدمینتون حتی در سطوح نوجوانان و آماتور هم منع شده می‌شوند. ممنوعیت‌های حجاب در ورزش فرانسه به شکل فزاینده‌ای در ورزش‌های مختلف اعمال می‌شود و همین امر سبب شده ورزشکاران زن مسلمان مورد تبعیض قرار گرفته، نامرئی شده، طرد و تخریب شوند.

دولت ماکرون فرانسه است که ورزشکاران نباید عقاید مذهبی خود را در بازی‌ها بروز بدهند اما همین دولت مراسم افتتاحیه بازی‌ها را برسمنا به مراسمی برای ترویج همجنس گرایی، اسطفاشنده است توهین به ادیان تبدیل کرده بود. دولتی که مخالف استفاده بازیکنان از نمادهای مذهبی در المپیک است در مراسم افتتاحیه با تمسخر حضرت مسیح(ع) به ارزش‌های نزدیک به ۲ و نیم میلیارد مسیحی جهان توهین کرد. متولیان برگزاری مراسم در بازنمایی تابلوی شام آخر «لوتراد اووینجی» حواریون حضرت عیسی را با همجنس‌بازها، زن‌پوش‌ها و دیگر رنگ‌های پرچم انحرافات جنسی تعویض کرده و یک زن چاق را بر جای حضرت عیسی(ع) نشاندند بودند. این مسئله بازتاب‌های بسیار گسترده‌ای داشت و حتی «خوابر تپاس» رئیس لیگ حرفه‌ای اسپانیا موسوم به «لالیگا» با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: «فوق‌قایل، بی‌احترامی محض، بنامی! استفاده از تصویر شام آخر در بازی‌های المپیک توهین به مقدسات بود. احترام به اعتقادات دینی کجاست» به سنت بازی‌های المپیک احترام بگذارید.» اسقف‌های فرانسه نیز از مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک تابستانی در پاریس انتقاد کرده‌اند. به گفته اسقف‌های فرانسه، مراسم افتتاحیه صحنه‌هایی داشت که مسیحیت را به سخره می‌گرفت. ما از نمایندگان ادیان دیگر که با ما ابراز همبستگی کرده‌اند، تشکر می‌کنیم.

در اقدامی دیگر که به‌خوبی دروغ بودن ادعاهای دولت ماکرون را در دفاع از حقوق اولیه بشر نشان می‌دهد کمیته ملی المپیک فرانسه به‌شدت مراقب است تا تماشاگران تیم‌های ورزشی، المپیک را به صحنه دفاع از حقوق بشر در فلسطین و اعتراض علیه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی تبدیل نکنند. بازی‌های المپیک سال به بازی جنگ بی‌وقفه و کشتار و نسل‌کشی که رژیم صهیونیستی در نوار غزه به‌راه انداخته است، هدف اعتراضات گسترده در داخل دارد و در سه منطقه‌ای از بازیکنی از رژیم صهیونیستی در آن حضور دارد تماشاگران با حضور در سالن برگزاری مسابقه با بلند کردن پرچم فلسطین ورزشکاران اسرائیلی را «هو» می‌کنند. روز دوشنبه همین هفته نیز تماشاگران در جریان بازی تیم‌های فوتبال پاراگوه و رژیم اسرائیل بازیکنان این رژیم را «هو» کردند. نکته تاسف‌بار این بازی اینکه داستانی پاریس به دنبال شکایت کمیته برگزاری المپیک و پارالمپیک فرانسه از تماشاگران معترض به حملات جنایت رژیم صهیونیستی در جریان بازی فوتبال بین اسرائیل و پاراگوئه در مورد اثبات تحقیقات قضایی را آغاز کرده است. کمیته سازماندهی المپیک و پارالمپیک فرانسه (COIOP) در مورد این تماشاگران که پرچم فلسطین را هم در دست داشتند با عنوان اینکه مرتکب «بهدی سبتزی»! شده‌اند، شکایت کرده است. تناقض‌هایی از این دست در تئوری و عمل دولت‌مدران فرانسه بسیار است. واقعیت مسلم آن است که ارزش‌های متعالی مثل آزادی و حقوق بشر تا جایی که دولت‌مدران فرانسوی اولویت دارد که در تناقض با منافع آنها نباشد و این قصه برعصه همه دولت‌های غربی است؛ در گذشته و حال بوده و در آینده نیز چنین خواهد بود.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰۹ و ۰۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۳۳۳-۳۰۰۰

کیهان و خوانندگان ۳۱ تا ۶ عصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های ایتا و بله:

@kayhannewspaper

صنعتا و وب : www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامچراغی